
1 
 

Poznań, dnia 2017-09-19 
EZ/350/56/2017/……695…..…… 
 
 
 
Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych zamówieniem publicznym 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 56/2017 Świadczenie usług telekomunikacyjnych w 
zakresie telefonii stacjonarnej. 
 

Wybór oferty  
   Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje rozstrzygnięcia 

postepowania przetargowego na: Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie 
telefonii stacjonarnej. Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy nie 
podlegająca odrzuceniu oraz spełniające warunki siwz. 
 
Wybrano ofertę  firmy: 

INEA Spółka Akcyjna 
ul. Klaudyny Potockiej 25 
60-211 Poznań 
 

Cena oferty netto 178.560,00 brutto 219.628,80 zł. 
Oferowany czas usunięcia awarii __8__ godz. 
 
Punktacja w ocenie oferty – wg kryteriów: 
Kryterium I – cena (C) waga – 60% oferta uzyskała 60  pkt. 
Kryterium II – czas usunięcia awarii (A) waga – 40% oferta uzyskała 40 pkt.  
Razem 100 pkt. 
 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
 
Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 
załączonego do siwz.  
 
Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres 
zaopatrzenie@wco.pl 
  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


2 
 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1 oraz 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp wyznacza się 
termin podpisania umowy na dzień 22-09-2017 r. z terminem realizacji od dnia 01.11.2017 r – 
31.10.2021 r. [48 miesięcy].  
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma - informacji o wyborze ofert w 

postepowaniu 56/2017 Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii 
stacjonarnej. 
 
………………..dnia…………….    ………………………….pieczątka i 
podpis 

 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 


